Convocação para retirada Cestas/PNAE nº 02/2022 –
CDAE/DREP/CREM/RIFB/IFB – 21 de março de 2022

O diretor do Campus Recanto das Emas nomeado pela Portaria n° 466, de 06 de maio
de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa que os estudantes
listados nesta convocação serão contemplados a Cesta de alimentos – PNAE
conforme Edital 02/2022 - CDAE/DREP/CREM/RIFB/IFB.

1 – INFORMAÇÕES PARA RETIRADA

1.1 Os estudantes desta lista devem comparecer ao campus Recanto das Emas no
período de 21 a 23 de março das 9 às 17h.

1.2 Para acessar o campus o estudante e responsáveis deverão portar comprovante
de vacinação, bem como será obrigatório a utilização de máscaras;

1.3 Para retirada da Cesta o estudante e/ou responsável deverá apresentar
documento de identificação e assinar o Termo de Recebimento (ANEXO I) que será
disponibilizado na recepção do campus;

Lista nº02/2022 – Convocados Cestas PNAE

Nº MATRÍCULA
1 201062600016
2 221062600103
3 211062600046
4 211061090017
5 211062600084
6 201062600022
7 221062600060
8 201062600053
9 191062600274
10 211062600060
11 201062600042
12 212064220055
13 191062600236
14 212064220061
15 212064220045
16 211062600036
17 221062600012
18 221062600097
19 201064220004
20 211062600045

21 221062600053
22 212064220033
23 221062600065
24 221062600109
25 201062600040
26 212061090004
27 212064220021
28 221062600036
29 201062600071
30 211064220059
31 201062600019

Germano Teixeira
Diretor Geral

Campus Recanto das Emas
Portaria IFB nº 466, de 06 de maio de 2019

Original assinado

ANEXO I

TERMO DE RECEBIMENTO DE CESTA BÁSICA PNAE-FNDE
Campus Recanto das Emas

Eu, ________________________________________________________________,

CPF nº _________________________, declaro que nesta data recebi do IFB -

Campus Recanto das Emas, a cesta básica do Programa Nacional de Alimentação

Escolar - FNDE, conforme Edital 01/2022 de 09 de março de 2022 -

CDAE-DREP-DGRE/IFB.

Nome Estudante: _______________________________________________________

Turma: _____________

modalidade: EMI (  )     PROEJA (  )  SUBSEQUENTE (  )

Data: _____/_____/_____

Assinatura:

● Estudante ________________________________________

Responsável legal (para estudantes menores de 18 anos)

_____________________________________________